

Vol.1569



법원공보

2019. 6. 1. SAT

법원행정처

● 목 차

내규	835	대법원사건의 배당에 관한 내규 일부개정내규
신법령 목록	837	
공고	840	

● 내 규

◎ 대법원사건의 배당에 관한 내규 일부개정내규

(대법원내규 제508호 2019. 5. 9. 결재)

대법원사건의 배당에 관한 내규 일부를 다음과 같이 개정한다.

제7조제3항 중 단서에 “5일 이상의 직무상 해외출장의 경우에는 해외출장 2주 전부터 해외출장 기간만큼 주심 배당에서 제외하고”를 추가하고, 같은 항 단서 중 “병가, 직무상 해외출장 등”을 “병가 등”으로 한다.

부 칙

이 내규는 2019년 5월 15일부터 시행한다.

신·구조문대비표

현행	개정안
<p>제7조(배당의 특례)</p> <p>① ~ ② (생략)</p> <p>③ 대법관이 5일 이상의 휴가, 국제화연수 등 일시적으로 직무를 수행할 수 없는 경우에도 주심 배당에서 제외하지 않는다. 다만, <u>2주 이상의 병가, 직무상 해외출장 등 장기간 직무를 수행할 수 없는 사유가 있는 경우에는 대법원장의 승인을 받아 업무복귀시까지 주심 배당에서 제외할 수 있다.</u></p> <p>④ ~ ⑧ (생략)</p>	<p>제7조(배당의 특례)</p> <p>① ~ ② (현행과 같음)</p> <p>③ ----- ----- ----- -----, <u>5일 이상의 직무상 해외출장의 경우에는 해외출장 2주 전부터 해외출장 기간만큼 주심 배당에서 제외하고, 2주 이상의 병가 등 -----</u> ----- ----- ----- -----</p> <p>④ ~ ⑧ (현행과 같음)</p>

● 신법령 목록 (2019. 5. 1. ~ 5. 15.)

		공포일	관보호수	관보면수
【조약】				
조약제2413호	대한민국 정부와 조지아 정부 간의 대외경제협력기금 차관에 관한 협정	2019. 5. 9	19498	4
【대통령령】				
대통령령제29724호	개별소비세법 시행령 일부개정령	2019. 5. 7	19496	4
대통령령제29725호	교통·에너지·환경세법 시행령 일부개정령	"	"	4
대통령령제29726호	사회기반시설에 대한 민간투자법 시행령 일부개정령	"	"	5
대통령령제29727호	국립대학병원 설치법 시행령 일부개정령	"	"	7
대통령령제29728호	국립대학치과병원 설치법 시행령 일부개정령	"	"	8
대통령령제29729호	서울대학교병원 설치법 시행령 일부개정령	"	"	10
대통령령제29730호	서울대학교치과병원 설치법 시행령 일부개정령	"	"	12
대통령령제29731호	어린이놀이시설 안전관리법 시행령 일부개정령	"	"	15
대통령령제29732호	교육부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	17
대통령령제29733호	법무부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	18
대통령령제29734호	국방부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	19
대통령령제29735호	문화체육관광부와 그 소속기관 일부개정령	"	"	20
대통령령제29736호	보건복지부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	21
대통령령제29737호	고용노동부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	23
대통령령제29738호	검찰청 사무기구에 관한 규정 일부개정령	"	"	24
대통령령제29739호	경찰청과 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	25
대통령령제29740호	방위사업청과 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	27
대통령령제29741호	외교부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	28
대통령령제29742호	환경부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	32
대통령령제29743호	식품의약품안전처와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	35
대통령령제29744호	특정경제범죄 가중처벌 등에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	38

대통령령제29745호	검사의 보수에 관한 법률 시행령 일부개정령	2019. 5. 7	19496	40
대통령령제29746호	검사정원법 시행령 일부개정령	"	"	41
대통령령제29747호	국군포로의 송환 및 대우 등에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	41
대통령령제29748호	발명진흥법 시행령 일부개정령	"	"	43
대통령령제29749호	치과의사전문회의 수련 및 자격 인정 등에 관한 규정 일부개정령	"	"	43
대통령령제29750호	사회보장급여의 이용·제공 및 수급권자 발굴에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	46
대통령령제29751호	식품·의약품분야 시험·검사 등에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	50
대통령령제29752호	해양수산부와 그 소속기관 직제 일부개정령	2019. 5. 14	19501	3
대통령령제29753호	농림축산식품부와 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	7
대통령령제29754호	소방청과 그 소속기관 직제 일부개정령	"	"	7
대통령령제29755호	책임운영기관의 설치·운영에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	9
대통령령제29756호	청원경찰법 시행령 일부개정령	"	"	11
대통령령제29757호	고압가스 안전관리법 시행령 일부개정령	"	"	13
대통령령제29758호	국가표준기본법 시행령 일부개정령	"	"	14
대통령령제29759호	암관리법 시행령 일부개정령	"	"	19
대통령령제29760호	한센인피해사건의 진상규명 및 피해자 지원 등에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	20
대통령령제29761호	국토교통과학기술 육성법 시행령 일부개정령	"	"	22
대통령령제29762호	독립유공자예우에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	22
대통령령제29763호	수입식품안전관리 특별법 시행령 일부개정령	"	"	23
대통령령제29764호	공공감사에 관한 법률 시행령 일부개정령	"	"	24

【총리령】

총리령제1537호	금융위원회와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 1	19493	4
총리령제1538호	식품의약품안전처와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 15	19502	4

【부령】

과학기술정보통신부령제27호	과학기술정보통신부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 1	19493	5
산업통상자원부령제251호	산업통상자원부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	6
환경부령제806호	대기환경보전법 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 2	19494	3
과학기술정보통신부령제26호	전국과학전람회규칙 일부개정령	2019. 5. 7	19496	52
교육부령제181호	교육부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	55
외교부령제65호	외교부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	56
법무부령제950호	법무부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	63
국방부령제984호	국방부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	66
행정안전부령제116호	경찰청과 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	68
문화체육관광부령제353호	문화체육관광부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	75
보건복지부령제626호	보건복지부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	79
고용노동부령제253호	고용노동부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	82
환경부령제807호	환경부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	84
산업통상자원부령제331호	산업통상자원부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령증정정	"	"	94
산업통상자원부령제332호	변리사법 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 8	19497	5
국토교통부령제623호	건축물 에너지효율등급 인증 및 제로에너지건축물 인증에 관한 규칙일부개정령	2019. 5. 13	19500	4
행정안전부령제117호	소방청과 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 14	19501	26
농림축산식품부령제363호	농림축산식품부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	29
해양수산부령제339호	해양수산부와 그 소속기관 직제 시행규칙 일부개정령	"	"	30
중소벤처기업부령제14호	중소기업창업 지원법 시행규칙 일부개정령	"	"	34
행정안전부령제118호	어린이놀이시설 안전관리법 시행규칙 일부개정령	2019. 5. 15	19502	6
환경부령제806호	대기환경보전법 시행규칙 일부개정령증정정	"	"	9

공 고

관인 등록 공고

법원사무관리규칙 제40조, 동 시행내규 제56조에 의하여 대구지방법원의 관인을 별지와 같이 공고합니다.


2019년 5월 9일

대구지방법원장



[별지 제23호서식]

관 인 대 장

관 인 명	대지생명보험 서무지원 법원계사인 27				
종 류	<input type="checkbox"/> 청인 <input checked="" type="checkbox"/> 직인 <input type="checkbox"/> 특수관인		관리부서	대지생명보험 총무과	
교 부 · 재 교 부 관 인	(인 영) 	등 록 일	2019년 3월 18일		
		새 긴 날	년 월 일		
		새긴사람			
		최초사용일	2019년 3월 18일		
		재 료	홍관석		
		교부사유	채용특(마르)-254과 제1인사부		
		법원공보공 고	년 월 일 (제 호)		
		비 고	총무과 - 3834		
폐 기 관 인	(인 영)	등 록 일	년 월 일		
		폐 기 일 (분실일)	년 월 일		
		폐 기 사유	<input type="checkbox"/> 마멸 <input type="checkbox"/> 분실 <input type="checkbox"/> 기타()		
		폐 기 방법	<input type="checkbox"/> 소각 <input type="checkbox"/> 이판 <input type="checkbox"/> 기타()		
		폐 기 자	소속 : 직급 : 성명 :		
		법원공보공 고	년 월 일 (제 호)		
		비 고			
※ 비고란은 관련문서의 문서번호 및 시행일자 등 참고사항을 기록한다.					

[별지 제23호서식]

관 인 대 장

관 인 명	대전지방법원 서부지원 법원주사인 과		
종 류	<input type="checkbox"/> 청인 <input checked="" type="checkbox"/> 직인 <input type="checkbox"/> 특수관인	관리부서	대전지방법원 총무과.
교 부 · 재 교 부 관 인	(인 영)	등 록 일	2019 년 3 월 19 일
		새 긴 날	년 월 일
		새긴사람	
		최초사용일	2019 년 3 월 19 일
		재 료	종이인
		교부사유	명사와 제11명사연호 신설
		법원공보 공 고	년 월 일 (제 호)
		비 고	총무과 - 3834
폐 기 관 인	(인 영)	등 록 일	년 월 일
		폐 기 일 (분실일)	년 월 일
		폐 기 사유	<input type="checkbox"/> 마멸 <input type="checkbox"/> 분실 <input type="checkbox"/> 기타()
		폐 기 방법	<input type="checkbox"/> 소각 <input type="checkbox"/> 이판 <input type="checkbox"/> 기타()
		폐 기 자	소속 : _____ 직급 : _____ 성명 : _____
		법원공보 공 고	년 월 일 (제 호)
		비 고	
※ 비고란은 관련문서의 문서번호 및 시행일자 등 참고사항을 기록한다.			

[별지 제23호서식]

관인대장

관인명		대기재생방송원 서보시원 방송사인 2부	
종류		<input type="checkbox"/> 청인 <input checked="" type="checkbox"/> 직인 <input type="checkbox"/> 특수관인	관리부서 대기재생방송원 홍보과
교부·재교부관인	(인영)	등록일	2019년 3월 19일
		새긴날	년 월 일
		새긴사람	
		최초사용일	2019년 3월 19일
		재료	홍안스틱
		교부사유	홍안과 제4형사인력 신빙
		법원공보 공고	년 월 일 (계 호)
		비고	홍안과 - 3834
폐기관인	(인영)	등록일	년 월 일
		폐기일 (분실일)	년 월 일
		폐기사유	<input type="checkbox"/> 마멸 <input type="checkbox"/> 분실 <input type="checkbox"/> 기타()
		폐기방법	<input type="checkbox"/> 소각 <input type="checkbox"/> 이판 <input type="checkbox"/> 기타()
		폐기자	소속: _____ 직급: _____ 성명: _____
		법원공보 공고	년 월 일 (계 호)
		비고	
※ 비고란은 관련문서의 문서번호 및 시행일자 등 참고사항을 기록한다.			

